
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

  

24.07.2025 м. Березань № 136 

 

Про внесення змін до рішення сто дев’ятої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 22.05.2025 № 95 „Про прийняття майна з державної до 

комунальної власності“ 

 
Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статей 6, 7 Закону України „Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності“, постанов Кабінету Міністрів України від 06.11.1995                  

№ 891 „Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або 

в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій“ та від 21.09.1998 

№ 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, 

спільного наказу Фонду державного майна України та Міністерства економіки 

України від 19.05.1999 № 908/68, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

24.06.1999 за № 414/3707, рішення Березанської міської ради від 10.12.2015 № 28-

03-VII „Про прийняття в комунальну власність“, враховуючи лист Регіонального 

відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та 

Чернігівській областях від 04.07.2025 № 47.3.2-1935, рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, 

благоустрою, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до рішення сто дев’ятої сесії восьмого скликання Березанської 

міської ради від 22.05.2025 № 95 „Про прийняття майна з державної до комунальної 

власності“, виклавши додаток у новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю. А.). 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


